

**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 0605-14**

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán	UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Ahuachapán	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 02 de Mayo del 2014	No.Orden:81/2014
----------------	---------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
---------------------------------------	------------

**SUMINISTROS VARIOS
CUSTODIO DIAZ, EST ER BEATRIZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
2	Cada Uno	70211066 - ASIENTO PLASTICO COLOR BLANCO PARA SANITARIO ESTANDARD. MARCA: INCESA	\$6.00	\$12.00
5	Cada Uno	70205571:CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66	\$3.90	\$19.50
4	Cada Uno	70205149: DADO TERMICO DE 40 AMPERIOS 2 POLOS G.E.	\$12.75	\$51.00
6	Cada Uno	70205305: TOMA CORRIENTE MACHO POLARIZADO INDUSTRIAL, AGUILA	\$1.25	\$7.50
6	Cada Uno	70205194: TAPADERA PARA CAJA CUADRADA DE 4X4, EL SALVADOR	\$0.50	\$3.00
100	Metro	70205110: CABLE NEOPRENE(PARA INTERPERIE, CLARO	\$0.40	\$40.00
6	Cada Uno	70205453: CONECTOR RECTO DE 1/2 METALICO, MEXICO	\$0.40	\$2.40
1	Cada Uno	70120165: TRANSFORMADOR DE 40 VA, 230VAC-24VAC, QUALITI	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	70125055: FILTRO DE ACEITE N°PH8A PARA MOTOR PERKINS, FRAM	\$9.00	\$18.00
15	Cada Uno	70210359: LIJA PARA MEDERA N°80, PLIEGO, NORTON	\$0.30	\$4.50
10	Cada Uno	70212748: LIJA PARA HIERRO N°80, NORTON	\$0.50	\$5.00
6	Cada Uno	70212754: LIJA PARA HIERRO N° 320 PLIEGO, NORTON	\$0.50	\$3.00
9	Cada Uno	70208998: REPUESTO PARA RODILLO(FELPA O ESPONJA), PERFECT	\$1.00	\$9.00
1	Cada Uno	70208495: BRAZO HIDRAULICO PARA SIERRE DE PUERTA, USA	\$32.00	\$32.00
3	Cada Uno	70305128: CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA, BRASIL	\$1.25	\$3.75
5	Cada Uno	70211052: VALVULA DE CONTROL DE PASO DE 1/2" DE BOLA , MEXICO	\$5.00	\$25.00
10	Cada Uno	70211232: CODO DE HIERRO GALBANIZADO DE 1"X90°, MEXICO	\$1.25	\$12.50
6	Cada Uno	70211019: VALVULA DE SALIDA PARA TANQUE DE INODORO, MEXICO	\$2.50	\$15.00
4	Cada Uno	70211011: VALVULA DE ENTRADA P/TANQUE INODORO(CON VARILLA), MEXICO	\$2.50	\$10.00
5	Cada Uno	70211400: DUCHA PARA BAÑO DE PVC, EL SALVADOR	\$2.00	\$10.00
-	-	TOTAL.....	-	\$295.15

SON: Doscientos Noventa y Cinco 15/100 dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2-Recursos Propios

- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * **Tiempo de entrega: 10 DIAS HABILES.**
- * **Coordinar entrega con Guardaalmacén al 2445-6868.**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN.

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Enso Walter González Mejía
Director



Ing. Adolfo Eusebio Lemus P.
Jefe UACI



Firma y Sello del Suministrante